
:   شماره           
 

:خیتار  
 

:وستیپ  

 1813 پلاك ، قایآفر نمایسي روبرو ، عصریول دانیم از بالاتر عصریول ابانیخ ، انتهری : نشان
 www.corc.ir:  تیسا وب ad_archive@corc.ir:  کیالکترون پست 159481169ی : پست کد  - 14155 -6569: پست صندوق   88900011-9:  تلفن

 یتعال بسمه

 1402تولید سال  لیمو خشک اعتباري فروشعمومی  دهیمزا در شرکت طیشرا

 موجود در انبارهاي تحت پوشش خود 1402خریداري شده در سال  لیموخشک تن 980 مقداردارد تعاون روستایی ایران در نظر سازمان مرکزي 
به فروش رساند.  اعتباريبه بالاترین نرخ پیشنهادي و به صورت  عمومی به شرح جدول ذیل از طریق مزایده مشخصات بارا  هرمزگاندر استان 

از تاریخ درج آگهی در روزنامه با مراجعه به سیستم سامانه الکترونیکی دولت به  روز7 حداکثر ظرف مدتدعوت می شود  کلیه متقاضیان لذا از
 با توجه به آگهی مزایده در سیستم  به شماره    www.corc.ir و یا سایت سازمان مرکزي تعاون روستایی ایران  www.setadiran.ir آدرس

 .اقدام نمایندبه شیوه ذیل سبت به ارائه پیشنهادات ن 16/8/1402 نسبت به برداشت اسناد مزایده و تا تاریخ  1002001151000018

 :1402سال   لیمو خشکحل ذخیره سازي م قیمت پایه و ، تن  980 جدول میزان -الف

 

 شرایط شرکت درمزایده :  -ب

از طریق سامانه تدارکات  16/8/1402 مورخ 16 که حاوي سپرده شرکت در مزایده میباشد را تا ساعت "الف" پاکت ستییبا شرکت کنندگان
 ساعت انیپا تا  شده مهر و لاك و بسته در صورت به) الف( پاکت قالب در را دهیمزا در شرکت ردهسپ اصل نیهمچن و لیتکمالکترونیکی دولت 

ي روبرو ، عصریول دانیم از بالاتر ، تهران در واقع رانیایی روستا تعاوني مرکز سازمان حراست رخانهیدب به 16/8/1402مورخ سه شنبه روزي ادار
 11/05/1399 مورخ 140936/1 شایان ذکر است بر اساس ابلاغیه شماره .ندینما افتیدر دیرس و لیوتحپنجم  طبقه 1813 پلاك ، قایآفر نمایس

صرفاً می بایست به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد بارگذاري شده و لذا از تحویل  "ج"و  "ب"وزارت صنعت، معدن و تجارت پاکتهاي 
 کی پاکات مذکور خودداري می گردد.فیزی

 :که علاوه بر بارگذاري در سامانه ستاد می بایست به صورت فیزیکی تحویل گردد دهیمزا در شرکت نیتضماوي ح: الف پاکت-1

 سازمان وجه در بایست می که خواهد بودپایه مبناي قیمت  محصول قابل درخواست برکل درصد ارزش ریالی  5معادل  دهیمزا در شرکت تضمین
 مهر و لاك بصورت "الف" پاکت در فیش بانکی یا ضمانت نامه بانکیاصل  وي کارساز زیري ورتهاص از یکی به رانیایی روستا تعاوني مرکز
  .گردد معاملات ونیسیکم رخانهیدب لیتحو حضوراً یا پست پیشتاز و با به آدرس سازمان مقرر مهلت در شده

زي تعاون روستایی ایران قبل از پایان مهلت نام سازمان مرکه ب 4001039206371220 شماره حساب بهی بانک نقدي يزیوار شیف -1-1
 .رانیای مل بانک شعب هیکل در پرداخت قابل وي مرکز بانک نزداسناد مزایده ،  تعیین شده در

ف
دی

ر
 

 مقدار 

 )تن(

 توضیحات نام انبار و آدرس محل تحویل قیمت پایه (هرکیلوگرم) محصولنوع 

 پارت هاي فروش

شهرك صنعتی  –شهرستان رودان  – استان هرمزگان 000،610 لیمو خشک 800 1

 رودان

 تنی 30پارت  –ی تن 50پارت 

روستاي  -شهرستان میناب  –استان هرمزگان  610،000 خشک مویل 180 2

 هشتبندي

 یتن 30پارت  – یتن 50پارت 

mailto:ad_archive@corc.ir
http://www.setadiran.ir/


:   شماره           
 

:خیتار  
 

:وستیپ  

 1813 پلاك ، قایآفر نمایسي روبرو ، عصریول دانیم از بالاتر عصریول ابانیخ ، انتهری : نشان
 www.corc.ir:  تیسا وب ad_archive@corc.ir:  کیالکترون پست 159481169ی : پست کد  - 14155 -6569: پست صندوق   88900011-9:  تلفن

 ) دهیمزا این( ماهه شش اعتبار با رانیایی روستا تعاوني مرکز سازمان نام به شرکت در مزایده بانکی ضمانتنامه -1-2
 :بارگذاري گردد که باید در سامانه ستاد به شرح ذیل خواد بود دهیمزا شرکت در  مشخصات و مداركي حاو :ب پاکت-2

 .تصویر اساسنامه شرکت براي اشخاص حقوقی -2-1
  .براي اشخاص حقوقی آگهی ثبتیتصویر  -2-2
 .صاحبان امضاي مجاز براي اشخاص حقوقی آگهی آخرین تغییرات ثبتی شرکت و -2-3
 .شناسه ملی براي اشخاص حقوقی و اديتصویر کد اقتص -2-4 
 .تصویر صفحه اول شناسنامه متقاضی براي اشخاص حقیقی -2-5
 .تصویر کارت ملی براي اشخاص حقیقی -2-6
 .شماره تماس براي اشخاص حقیقی آدرس پستی و -2-7
 .گرددبارگذاري در سامانه  که می بایست يشنهادیپ متیق فرمي حاو :ج پاکت-3

   ارائه نمایند. مقطوع بصورت را خودي شنهادیپ نرخ ستیبای م دهندگان شنهادیپ -1-3
 .به فروش می رسد تن 30کالاي کیلوگرمی می باشد و با حداقل خرید  15لیموترش خشک در گونی هاي   -4
بت به رویت محصول و عندالزوم در ساعات اداري به انبار مراجعه و نس با هماهنگی این سازمان مکلفند قبل از شرکت در مزایدهمتقاضیان  -5 

 مسموع نخواهد بود.  اخذ نمونه اقدام نمایند بر این اساس هر گونه اعتراض به کیفیت کالا پس از برنده شدن
  شیوه فروش :  -6

 درصد مانده بهاي مبیع: 5/2ماهه با کارمزد ماهیانه  4فروش اعتباري با ضمانتنامه تعهد پرداخت حداکثر 

روز تقویمی با جریمه  7روز تقویمی بدون جریمه و پس از آن  10ان می بایست پس از اعلام نتیجه مزایده به آنان حداکثر ظرف برنده و یا برندگ
ماه پس از ابلاغ برنده شدن  4درصد ارزش مانده بهاي مبیع نسبت به ارائه ضمانت نامه تعهد پرداخت بانکی به سررسید حداکثر  0,25روزانه 

) درصد ارزش کل کالاي خریداري شده به عنوان کارمزد به ذینفعی این سازمان اقدام نماید (در ده(10خریداري شده بعلاوه  معادل ارزش کالاي
در غیر اینصورت  ماه نسبت به تسویه بهاي مبیع اقدام نماید به همان تناسب کارمزد کسر خواهد شد). 4صورتی که خریدار قبل از انقضاي 

  ضبط و با برنده دوم ، قرارداد منعقد خواهد شد ودرصورت استنکاف نفر دوم سپرده وي نیز ضبط خواهد شد. سپرده آنان به نفع دولت
می باشد و خریدار در براي هر پارت از تاریخ صدور حواله انبار  تقویمیروز  10اعلام شده حداکثر از محل  لیمو خشکمدت زمان حمل -7

 . ال جریمه خواهد شدری2,000,000 روز مبلغ درتن  رازاي هه ، بلیمو خشکعدم حمل بموقع صورت 
 خریداري شده به تشخیص فروشنده می باشد.لیمو خشک درصد وزن  5تلورانس مجاز تحویل معادل  -8
 .نماید نمی ایجاد دهیمزا در کننده شرکت براي را حقی گونه هیچ دهیمزا در شرکت -9

 .باشد می) دهیمزا برنده( پیمانکار بعهده...  و اتیمال آگهی، نشر هزینه پرداخت -10
 .شد نخواهد داده اثر بیترت شده نییتع مهلت از خارج یا و مخدوش ، مبهم ، دهیمزا در شرکت سپرده فاقد شنهاداتیپ به -11
 .است مختار شنهاداتیپ تمام یا یک هر قبول یا رد در ونیسیکم-12
 .خواهد بود قوانین و مقرراتو سایر ت دولتی پیش بینی نشده تابع آیین نامه معاملا مواردسایر  -13

mailto:ad_archive@corc.ir


:   شماره           
 

:خیتار  
 

:وستیپ  

 1813 پلاك ، قایآفر نمایسي روبرو ، عصریول دانیم از بالاتر عصریول ابانیخ ، انتهری : نشان
 www.corc.ir:  تیسا وب ad_archive@corc.ir:  کیالکترون پست 159481169ی : پست کد  - 14155 -6569: پست صندوق   88900011-9:  تلفن

سپرده شرکت در مزایده برنده به عنوان تضمین حسن انجام تعهدات تا پایان عملیات تحویل محصول نزد سازمان باقی ضمانت نامه یا  -14
 خواهد ماند.

 خواهد بود . مزایده انجام معامله بعهده برنده پرداخت کلیه کسورات قانونی متعلق به انعقاد قرارداد و -15
 معاملات دولتی باشند . شرکت کنندگان نباید مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت در -16
تعیین برنده ، سپرده شرکت کنندگانی که پیشنهادات آنان مورد قبول واقع نگردیده است به شماره  روز پس از پایان مزایده و 20حداکثر  -17

 .   خواهد شدیا ضمانتنامه آنان مسترد  و واریز اینداعلام می نم حسابی که کتباً
 ویی بازگشا رانیایی روستا تعاوني مرکز سازمان محل در17/8/1402 مورخ چهارشنبه روز صبح  11   ساعت در واصله شنهاداتیپ -18

 .باشدی م آزادیی بازگشا جلسه در معتبر نامهی معرف ارائه با ندهینما نفر یک یا و دهندگان شنهادیپ حضور .شد خواهد قرائت
 .بود خواهندی احتمال سوالاتي پاسخگو 09127386169 تماس شماره بایی روستا تعاوني مرکز نماینده سازمانخانم نجاتی  -19

 دبیرخانه کمیسیون معاملات

رانیایی روستا تعاوني مرکز سازمان  

 

mailto:ad_archive@corc.ir

